
 96學年度二技統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數

99.1～100 0 0 10 10

98.1～99 0 0 0 10

97.1～98 0 0 44 54

96.1～97 0 0 0 54

95.1～96 0 0 65 119

94.1～95 0 0 0 119

93.1～94 0 0 92 211

92.1～93 0 0 0 211

91.1～92 0 0 96 307

90.1～91 0 0 0 307

89.1～90 1 1 112 419

88.1～89 0 1 0 419

87.1～88 5 6 153 572

86.1～87 0 6 0 572

85.1～86 2 8 141 713

84.1～85 0 8 0 713

83.1～84 7 15 156 869

82.1～83 0 15 0 869

81.1～82 18 33 175 1,044

80.1～81 0 33 0 1,044

79.1～80 38 71 186 1,230

78.1～79 0 71 0 1,230

77.1～78 70 141 210 1,440

76.1～77 0 141 0 1,440

75.1～76 124 265 240 1,680

74.1～75 0 265 0 1,680

73.1～74 201 466 209 1,889

72.1～73 0 466 0 1,889

71.1～72 309 775 250 2,139

70.1～71 0 775 0 2,139

69.1～70 495 1,270 284 2,423

68.1～69 0 1,270 0 2,423

67.1～68 666 1,936 317 2,740

66.1～67 0 1,936 0 2,740

65.1～66 999 2,935 337 3,077

64.1～65 2 2,937 0 3,077

63.1～64 1,293 4,230 370 3,447

62.1～63 2 4,232 0 3,447

61.1～62 1,736 5,968 390 3,837

60.1～61 1 5,969 0 3,837

59.1～60 2,180 8,149 516 4,353

58.1～59 1 8,150 0 4,353

57.1～58 2,664 10,814 442 4,795

56.1～57 0 10,814 0 4,795

55.1～56 3,040 13,854 555 5,350

54.1～55 2 13,856 1 5,351

53.1～54 3,469 17,325 643 5,994

52.1～53 4 17,329 0 5,994

51.1～52 3,611 20,940 745 6,739

50.1～51 3 20,943 1 6,740

49.1～50 3,823 24,766 825 7,565

48.1～49 2 24,768 1 7,566

47.1～48 3,915 28,683 1,041 8,607

共同科目 (全國考生不分類別)

分數
國文 英文

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁
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46.1～47 2 28,685 0 8,607

45.1～46 3,669 32,354 1,169 9,776

44.1～45 6 32,360 0 9,776

43.1～44 3,430 35,790 1,397 11,173

42.1～43 4 35,794 1 11,174

41.1～42 3,053 38,847 1,681 12,855

40.1～41 3 38,850 0 12,855

39.1～40 2,599 41,449 1,884 14,739

38.1～39 10 41,459 0 14,739

37.1～38 2,100 43,559 2,202 16,941

36.1～37 4 43,563 1 16,942

35.1～36 1,706 45,269 2,648 19,590

34.1～35 1 45,270 2 19,592

33.1～34 1,318 46,588 2,887 22,479

32.1～33 0 46,588 1 22,480

31.1～32 830 47,418 3,392 25,872

30.1～31 2 47,420 4 25,876

29.1～30 642 48,062 4,169 30,045

28.1～29 0 48,062 2 30,047

27.1～28 406 48,468 3,734 33,781

26.1～27 2 48,470 6 33,787

25.1～26 258 48,728 3,879 37,666

24.1～25 0 48,728 2 37,668

23.1～24 135 48,863 3,316 40,984

22.1～23 1 48,864 4 40,988

21.1～22 75 48,939 3,517 44,505

20.1～21 0 48,939 2 44,507

19.1～20 50 48,989 2,066 46,573

18.1～19 0 48,989 1 46,574

17.1～18 27 49,016 1,225 47,799

16.1～17 0 49,016 4 47,803

15.1～16 14 49,030 632 48,435

14.1～15 0 49,030 3 48,438

13.1～14 5 49,035 312 48,750

12.1～13 0 49,035 0 48,750

11.1～12 4 49,039 139 48,889

10.1～11 0 49,039 0 48,889

9.1～10 3 49,042 68 48,957

8.1～9 0 49,042 0 48,957

7.1～8 7 49,049 23 48,980

6.1～7 0 49,049 0 48,980

5.1～6 3 49,052 4 48,984

4.1～5 0 49,052 0 48,984

3.1～4 4 49,056 1 48,985

2.1～3 0 49,056 0 48,985

1.1～2 7 49,063 0 48,985

0.1～1 0 49,063 0 48,985

0 5,349 54,412 5,427 54,412

平均值

標準差 10.0991

35.8226

15.2347

49.2116

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


